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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer
og håndvaskeforhold i køkkenet.
Procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring
af fødevarer på køl og frost. Målt temperatur i køleskabe,
adskillelse og afdækning af fødevarer.
Virksomheden modtager kold og varmt mad fra
centralkøkkenet.
Kontrolleret: Nedkøling af fødevarer efter varmebehandling
eller endelig tilberedning.
Det indskærpes, at fødevarer skal nedkøles snarest muligt efter
varmebehandling eller endelig tilberedning, og at de skal
nedkøles til en temperatur, som ikke indebærer nogen
sundhedsfare.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser at de ikke
nedkøler fødevarer. I fryseren har virksomheden kylling i
foliebakke, som er lagt i fryseren uden at måle temperaturen i
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forhold tid og temperatur. Virksomheden har taget rester fra det varme mad og lagt i fryseren.
Virksomheden havde følgende bemærkninger. Virksomheden retter op på dette.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køkken med skabe og skuffer. mikroovn, køleskabe. Enkel steder trænger der til rengøring af bag skuffer i skabe,
under overskabe og overflade på køleskab med tape.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige
egenkontrolprogram CCP og GAG med dækkende risikoanalyse. Set dokumentation for varemodtagelse og
opbevaring for perioden i år. Gennemgået risikoanalyse ud fra virksomheden skilter med at Alt mad de får
leveret fra køkkenet har en holdbarhed på max 5 dag fra produktions dagen. Virksomheden har modtaget smurt
smørrebrød fra køkkenet, som opbevares i køleskabe fra dagens før. Virksomheden har kontaktet
centralkøkkenet under tilsynet. Virksomheden oplyser at centralkøkkenet udarbejder en risikoanalyse de
fødevarer de modtager fx. for styring af vækst af Listeria monocytogenes i spiseklare fødevarer.
Samt skal egenkontrolprogrammet tilpasses virksomhedens aktiviteter.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Ingen dokumentation for genopvarmning/opvarmning og nedkøling af fødevarer i
perioden januar 2024 og frem til d.d. Virksomhedens egenkontrolprogram står der de har en frekvens hver uge.
Virksomheden har modtaget fødevarer fra centralkøkkenet som skal genopvarmes, og opbevares i fryseren.
Virksomheden oplyser at centralkøkkenet laver nedkøling på de fødevare de modtager.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden oplyser at de retter, programmet til og
påbegynder at dokumentere.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering


